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ПРОТОКОЛ № 10
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.

  04.03.2016                                                   
                                                      11.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії   

Петрочук К.П.- секретар комісії

Бойко П.П. - член комісії   

Балицький С.І. - член комісії 
Ящук В.П. - заступник голови комісії
Яручик М.О. - член комісії   
Запрошені:
                                                      Вусенко Ю.В. – секретар міської ради
                                                      Карабан Л.В. – начальник управління 
                                                      капітального будівництва

                                                      Маслюк Ю.О. – начальник відділу державного 

                                                      будівельно-архітектурного контролю
                                                      Середа О.Л. – заступник начальника управління 

                                                      транспорту та зв’язку
                                                       Корчук І.М.- директор КП «Луцькводоканал»
                                                      Крась Ю.І. – начальник відділу по експлуатації 

                                                      та ремонту житлового фонду департаменту 

                                                      житлово-комунального господарства
                                                       Михайловський В.О.  – головний інженер ЖКП 

                                                       № 3
                                                       Гарбарчук М.М. – директор ЖКП № 7


 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
          Вирішили: рішення прийнято.                                                                                                                                                                         
Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання:  
1. Звернення ТзОВ «Казкова оселя» щодо зменшення розміру цільової участі у розвитку інфраструктури міста Луцька при будівництві житлово-офісного центру на вул. Ветеранів, 21а.

Доповідає: Карабан Леонід Васильович – начальник управління капітального будівництва
   2. Інформація КП «Луцькводоканал» щодо обладнання, механізмів та робіт необхідних для надійного водопостачання та водовідведення.

   3. Колективне звернення мешканців будинку № 2, що на вул. Прогрессу щодо надання дозволу на відключення квартири від мереж центрального опалення та встановлення системи індивідуального опалення.

          4. Звернення гр. Корніюка Н.А. про не виконання протокольного доручення комісії щодо демонтажу паркану на вул. Сенатора, 2.

5. Звернення гр. Шум І.В. щодо обстеження стану будинку за адресою пр. Соборності, 20.
          6. Звернення ВТП «Санрайз» ЛТД щодо перенесення зупинки.

   7. Звернення мешканців будинку № 14 на вул. Степана Бандери щодо встановлення в будинку індивідуального теплового пункту та проведення капітального ремонту даху та водовідвідних конструкцій.

         8. Звернення ГО «Всеукраїнська рада народного контролю – комітет народного контролю».   
          9. Різне.

  Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Пропозицію підтримано.

Переходимо до розгляду питань порядку денного:
1. Звернення ТзОВ «Казкова оселя» щодо зменшення розміру цільової участі у розвитку інфраструктури міста Луцька при будівництві житлово-офісного центру на вул. Ветеранів, 21а.

        Слухали: начальника управління капітального будівництва Карабана Л.В., який проінформував присутніх по даному зверненню та  проекту рішення «Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  міста ТзОВ «Казкова оселя».
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г. Балицький С.І., секретар міської ради Вусенко Ю.В.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: погодити звернення ТзОВ «Казкова оселя» та рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  міста ТзОВ «Казкова оселя».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: погодити звернення ТзОВ «Казкова оселя» та рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  міста ТзОВ «Казкова оселя».
           2. Інформація КП «Луцькводоканал» щодо обладнання, механізмів та робіт необхідних для надійного водопостачання та водовідведення.

         Слухали: директора КП «Луцькводоканал» Корчука І.М., який проінформував присутніх стосовно обладнання, механізмів та робіт необхідних для надійного водопостачання та водовідведення
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., секретар міської ради Вусенко Ю.В.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

        - взяти до відома інформацію  КП «Луцькводоканал» щодо обладнання, механізмів та робіт необхідних для надійного водопостачання та водовідведення.

     - рекомендувати департаменту фінансів та бюджету в місячний термін напрацювати та надати пропозиції на постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження передбачити кошти з міського бюджету на придбання повітродувки.
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
            Вирішили:       

         - взяти до відома інформацію  КП «Луцькводоканал» щодо обладнання, механізмів та робіт необхідних для надійного водопостачання та водовідведення.

       - рекомендувати департаменту фінансів та бюджету в місячний термін напрацювати та надати пропозиції на постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження передбачити кошти з міського бюджету на придбання повітродувки.
   3. Колективне звернення мешканців будинку № 2, що на вул. Прогрессу, 2 щодо надання дозволу на відключення квартири від мереж центрального опалення та встановлення системи індивідуального опалення.

  Слухали: мешканку міста Лукашенко С.М., яка ознайомила присутніх із даним колективним зверненням.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., секретар міської ради Вусенко Ю.В., начальник відділу по експлуатації та ремонту житлового фонду департаменту  житлово-комунального господарства Крась Ю.І., головний інженер ЖКП № 3 Михайловський В.О.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
        - враховуючи  заяву гр. Лукашенко С.М та гр. Лукашенко В.Г. про надання дозволу на автономне опалення квартири № 2 на вул. Прогресу, 2 та рішення Луцького міськрайонного суду рекомендувати міжвідомчій комісії при виконавчому комітеті Луцької міської ради з розгляду питань, пов’язаних з відключенням споживачів від мереж центрального опалення і гарячого водопостачання в м. Луцьку в двадцятиденний термін повторно розглянути дану заяву та повідомити постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження про результати розгляду даної заяви.
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
         Вирішили:  рекомендувати міжвідомчій комісії при виконавчому комітеті Луцької міської ради з розгляду питань, пов’язаних з відключенням споживачів від мереж центрального опалення і гарячого водопостачання в м. Луцьку в двадцятиденний термін повторно розглянути дану заяву та повідомити постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження про результати розгляду даної заяви.
         4. Звернення гр. Корніюка Н.А. про не виконання протокольного доручення комісії щодо демонтажу паркану на вул. Сенатора, 2.
  Слухали: мешканця міста -  Корніюка Н.А., який ознайомив присутніх із даним зверненням.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., секретар міської ради Вусенко Ю.В., начальник відділу по експлуатації та ремонту житлового фонду департаменту  житлово-комунального господарства Крась Ю.І., головний інженер ЖКП № 3 Михайловський В.О.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:

        - рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства, департаменту муніципальної поліції, ЖКП № 3 у десятиденний термін демонтувати самовільно встановлений паркан на вул. Сенатора, 2 та проінформувати постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження про виконання рекомендації вищевказаної комісії.
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
         Вирішили: рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства, департаменту муніципальної поліції, ЖКП № 3 у десятиденний термін демонтувати самовільно встановлений паркан на вул. Сенатора, 2 та проінформувати постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження про виконання рекомендації вищевказаної комісії.
       6. Звернення ВТП «Санрайз» ЛТД щодо перенесення зупинки.

 Слухали: директора ТзОВ  ВТП «Санрайз» ЛТД - Девіцького Ю.І., який ознайомив присутніх із даним зверненням.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь голова комісії Козюра А.Г., заступник начальника управління транспорту та зв’язку Середа О.Л.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: 

        - взяти до відома звернення ВТП «Санрайз» ЛТД щодо перенесення зупинки.
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
         Вирішили: взяти до відома звернення ВТП «Санрайз» ЛТД щодо перенесення зупинки.
5. Звернення гр. Шум І.В. щодо обстеження стану будинку за адресою пр. Соборності, 20.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: 

         - перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії міської ради  у зв’язку з відсутністю заявника.
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
         Вирішили: перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії міської ради  у зв’язку з відсутністю заявника.
7. Звернення мешканців будинку № 14 на вул. Степана Бандери щодо встановлення в будинку індивідуального теплового пункту та проведення капітального ремонту даху та водовідвідних конструкцій.

  Слухали: мешканця міста – Александрука І.П., який ознайомив присутніх із даним зверненням.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., начальник відділу по експлуатації та ремонту житлового фонду департаменту  житлово-комунального господарства Крась Ю.І., головний інженер ЖКП № 3 Михайловський В.О., представник ДКП «Луцьктепло».
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

        - рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства та ЖКП № 3 в місячний термін провести обстеження даху та водовідних конструкцій будинку № 14 на вул. Степана Бандери  та проінформувати постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження про виконання рекомендації вищевказаної комісії.
       - рекомендувати заявнику  звернутися до департаменту житлово-комунального господарства для отримання інформації щодо можливого залучення коштів по програмах, які передбачають ремонт капітального фонду.
       Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
       Рішення прийнято.
       Вирішили: 

        - рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства та ЖКП № 3 в місячний термін провести обстеження даху та водовідних конструкцій будинку № 14 на вул. Степана Бандери  та проінформувати постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження про виконання рекомендації вищевказаної комісії.

       - рекомендувати заявнику  звернутися до департаменту житлово-комунального господарства для отримання інформації щодо можливого залучення коштів по програмах, які передбачають ремонт капітального фонду.

         8. Звернення ГО «Всеукраїнська рада народного контролю – комітет народного контролю».
 Слухали: заступника голови комітету народного контролю – Жукову Л.О., яка ознайомила присутніх із даним зверненням.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Яручик М.О. головний інженер ЖКП № 3 Михайловський В.О., директор ЖКП № 7 Гарбарчук М.М., начальник відділу державного будівельно-архітектурного контролю Маслюк Ю.О.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування  пропозицію:
         - звернення ГО «Всеукраїнська рада народного контролю – комітет народного контролю» № 30-пр  взяти до відома.

         -  рекомендувати ЖКП № 3 належним чином виконувати покладені обов’язки щодо забезпечення належних послуг будинку № 15 на пр. Волі, будинку № 9а на пр. Волі та будинку № 39 на вул. Коперника.
      Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
       Рішення прийнято.
       Вирішили: 

         - звернення ГО «Всеукраїнська рада народного контролю – комітет народного контролю» № 30-пр  взяти до відома.

         -  рекомендувати ЖКП № 3 належним чином виконувати покладені обов’язки щодо забезпечення належних послуг будинку № 15 на пр. Волі, будинку № 9а на пр. Волі та будинку № 39 на вул. Коперника.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування  пропозицію:
         - звернення ГО «Всеукраїнська рада народного контролю – комітет народного контролю» № 21-пр взяти до відома.

        -  рекомендувати відділу державного будівельно-архітектурного контролю міської ради провести перевірку щодо законності будівництва та проведення реконструкції нежитлового приміщення на вул. Дубнівській, 12 та проінформувати постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження про виконання рекомендації вищевказаної комісії.
      Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
     Рішення прийнято.
     Вирішили: 

         - звернення ГО «Всеукраїнська рада народного контролю – комітет народного контролю» № 21-пр взяти до відома.

        -  рекомендувати відділу державного будівельно-архітектурного контролю міської ради провести перевірку щодо законності будівництва та проведення реконструкції нежитлового приміщення на вул. Дубнівській, 12 та проінформувати постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження про виконання рекомендації вищевказаної комісії.
Голова  комісії                                                                                Козюра А.Г.          

Секретар комісії                                                                              Петрочук К.П.
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